(9.) A.D. 1428.—Deed of release and quitclaim, exe-
cuted by Alice, formerly the wife of luon, in favotir of
Peter the son of Roger, mayor of Leycestre, and the
burgesses and commune of Leycestre, in respect to all

claim or title which she can have in the name of
dowry or otherwise in a certain capital messuage for-

merly pertaining to her husband. Witnessed by Richard
de Haueringes, steward of Leycestre, and others, named
and unnamed.

(10.) A.D. 1248.—Deed of gift and conveyance, exe-
cuted by William the son of Stephen, the son of luon,
conveying to Peter the son of Roger, mayor of Le}--

cestre, and the burgesses and commune of Leycestre, a
certain capital messuage formerly belonging to his

father in Leycestre, and their successors for ever, at a
yearly rent to the grantor and his heirs of sixteen

pence and two capons. Witnessed by Richard de Hauer-
inges, steward of Leycestre, and others.

(11.) Henry III.—Simon De Montfort's Charter for

the remission of Bridge-silver and Gable-pence to the
burgesses of Leicester :—^Omnibus Christi fidelibus hoc
scriptum visuris nel auditnris, Dominus Symon de Monte
forti comes Leycestrie senescallns Anglie, salutem in
Domino. Nonerit uniuersitas vestra nos remisisse et

quiet' clamasse imperpetuum pro nobis et heredibus
nostris omnes illos deuarios qui aliquo modo nomine
pontagii ad pontes nostros Leycestrie exigi et capi
golebant, qui vocabanturBriggesilnir, Et insimul omnes
illos denarios qni in villa nostra Leycestrie exigi et

et capi solebant (\m vocabantur gouilpeniis. Ita quoa
neo nos nee heredes nostri nee aliquis nomine nostro

decetero de bnrgensibns nostris Leycestrie uel eornm
heredibus sen snccessoribus uel ab aliquibus aliis de
qnocnnqne loco fuerint nomine predictorum denariorum
qui vocabantur Briggesiluir et Gouilpeniis aliquid capere
uel exigere valeamus, nee quod dicti Bnrgenses uel
heredes sui sine successores aliquid de aliquibus nomine
Briggesiluir aut Gouilpens aliquo modo capere possint

vel exigere, Et pro hac remissione et qnieta clamacione
nostra, Maior et bnrgenses nostri de communitate
Leycestrie dederunt et quiet' clamavemnt de se et

heredibus suis in perpetuum nobis et heredibus nostris

nel assignatis nostris, quinquaginta sex solidos et octo
denarios annul redditus percipiendos in villa nostra et

in campis Leycestrie, scilicet de quatuor \-irgatis terre

in Campo Australi Leycestrie quas habuimns de Andrea
Loterel, quadraginta solidos quos Symon de la Sauce
aliquando solebat percipere annuatim de predicta terra,

Et in villa nostra Leycestrie et in subnrbiis cjusdem
ville sex-decim solidos et octo denarios, scilicet in pa-
rochia Sancti Nicholai de quadam terra que fuit Robert!
fratris Baldewini de Schameford juxta terram que fuit

Galfi'idi de Honecot', viginti denarios, Et de teiTa que
fuit Hugonis de Stocton juxta terram que fuit Walter!
Longi, quatuor decim denarios, Et de quadam terra

jacente intra terram que fuit predict! Waiter! Long et

terram que fuit Robert! le Omvers viginti denarios, Et
in parochia Sancti Martini de terra que fuit Griffin! Le
Fol duodecim denarios et unum chaponem, Et de
quadam terra jacente intra terram que fuit Radulphi
Albold ex Ttraque parte duos solidos et sex denarios et

duas gallinas, Et in suburbio oriental! de terra que fuit

Gamil Le Watirman xionem denarios et tres gallinas.

Et de terra que fuit Ricardi La Breth nouem denarios

et quatuor gallinas, Et de terra que fuit Robert! merca-
toris decern denarios et obolum et tres gallinas, Et do
terra Helyue de Burbach quatuor denarios et obolum et

vnam gallinam, Et de terra que fuit Yuonis de Strettor.

quatuor denai-ios et obolum et -vaiam gallinam, Et de
terra Radulphi Clouelec sex denarios, Et de terra Petri

de Petling duodecim denarios et quatuor gallinas, Ed
de terra Ricardi Cayrun ti'es deuarios et duas gallinaa,

Et de terra Willelmi de Barkeby tres denarios, Et in

suburbio Boreal! in parochia Omriium Sanctorum de
quadam terra jacente inter terram que fuit Walter!

rotarii et terram Johannis filii ejusdem Walter! viginti

denarios et vnnni chaponem cum homagiis, seruiciis,

releuiis. et cum omnibus exitibus et libertatibns de pre-

dicto redditu peruenientibus, Et ut hec omnia predicta
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CoEPOEA- finnitatis perpetue robnr obtineant, nos ct maior ot bui--

Tioif OF genses nostri Leycestrie presentem cartam Ju modum
I.EICESTEE. chyi-ographi confecimns, et nos liano partem ejusdem

carte apijosicione sigilli nostri corroborauimus. .
His

testibus, Domino Brnaldo do Bosco, Domino Eadulpbo

Bassetb, Domino Eicardo do Hauering, Domino Tlioma

de Estleya, Domino Willelmo Burdeth, Domino Eoberto

do Foleuile, Domino Radulpho camerario, Domino Ro-

berto Motnm, Henrico Mallore et aliis.

(12.) 37 Henry III.—Schedule of a rate levied in the

town of Leycestre for the Kedomption of Pontage and

Gablepence.
(13). 37 Hem-y the Thii-d.—A Record (on vellum,

measm-ing 82 inches by 74 inches) of two several Inqui-

sitions for thejorigins of Bridge-Silver and Pontage at